

平成 18 年第 1 回青森市議会定例会提出予定案件（その 3）

	件 名	提出件数
条例案	青森市病院料金及び手数料条例等の一部を改正する条例の制定について 計	1
人事案	教育委員会委員の任命について 財産区管理委員の選任について 人権擁護委員候補者の推薦について 計	3
合 計		4

## 条例案

### 議案第185号 青森市病院料金及び手数料条例等の一部を改正する条例の制定について

市民病院及び浪岡病院の診療料等の算定基準として用いている厚生労働大臣が定める診療報酬等の算定方法が変更されることに伴い、関係条例の整備をしようとするものである。

## 人事案

### 議案第186号 教育委員会委員の任命について

教育委員会委員の任期満了に伴い、その後任について同意を求めるもの。

#### 新旧対照表

旧	理 由	新
くどう こ 工 藤 ケイ子	平成18年5月19日 任期満了	にしむら えみこ 西村 恵美子(新任)

### 議案第187号 財産区管理委員の選任について

財産区管理委員の任期満了に伴い、その後任について同意を求めるもの。

#### 新旧対照表

財産区名	旧	理 由	新
大平財産区	さかもと ゆうじ 坂 本 雄 治	平成18年3月27日 任期満了	さかもと ゆうじ 坂 本 雄 治 (再任)

### 議案第188号 人権擁護委員候補者の推薦について

人権擁護委員の任期満了に伴い、その後任候補者の推薦について同意を求めるもの。

#### 新旧対照表

旧	理 由	新
おちあい たけはる 落 合 武 治	平成18年6月30日 (任期満了)	おちあい たけはる 落 合 武 治(再任)
なかむら てつや 中 村 鐵 也	平成18年6月30日 (任期満了)	なかむら てつや 中 村 鐵 也(再任)
たなか ようこ 田 中 洋 子	平成18年6月30日 (任期満了)	たなか ようこ 田 中 洋 子(再任)
ありま かつえい 有 馬 勝 衛	平成18年6月30日 (任期満了)	なかむら ゆうこ 中 村 有 子(新任)